



Home

Sala/Modalidades

Editais e Processos

Editais Encerrados/Arquivados

Atas e Documentos

Recursos

Esclarecimentos

Impugnações

Apenados / Impedidos

Contratações - PNCP

Dados de Mercado

← CONSULTAR ESCLARECIMENTO

Solicitação respondida ✓

Nome do Usuário  
**Ivanio Barreto da Silva**

Participante  
**SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA**

Solicitação

Solicitação criada às 12:41 em 08/08/2025, última edição às 10:53 em 12/08/2025

Prezados! Com o intuito de confeccionar a proposta de forma correta, gostaríamos de sanar as seguintes dúvidas: - Os equipamentos para realização dos exames serão fornecidos pela Contratante? - A mão de obra necessária, será somente para execução dos exames de ultrassom, e laudos, ou será necessário técnico de radiologia para os demais exames? - A proposta deverá ser apresentada discriminando o valor por exame? Atenciosamente,

Nome do Usuário  
**Marcel Nascimento de Oliveira**

Participante  
**Fundação Zerbini**

Resposta

Resposta criada às 10:53 em 12/08/2025

Bom dia! Respostas: "sim, os equipamentos serão fornecidos pela contratante. Apenas médicos para a execução e laudos dos exames de USG e laudos dos exames de TC/RM. Sim, proposta discriminando o valor por exame". Atenciosamente, EQUIPE TÉCNICA.

VOLTAR